

GORKEMLI BOSNA'NIN KULTUREL HAZINELERİ (TUM TURLAR DAHİL) 29 EKİM ÖZEL 3 GECE 4 GÜN TÜRK HAVA YOLLARI İLE

Türk Hava Yolları'nın özel 29 Ekim turunda Görkemli Bosna'nın kültürel zenginliklerini keşfedin. Saraybosna'nın tarihi dokusunu, Mostar'ın ünlü Stari Most Köprüsü'nü ve Bosna-Hersek'in diğer önemli tarihi ve doğal yerlerini görme fırsatını yakalayın. Bu 3 gece 4 gün süren tur, etkileyici manzaraları ve zengin kültürel mirası ile unutulmaz bir seyahat deneyimi sunuyor.

Detay Bilgileri

3 Gece 4 Gün (3 Gece Konaklama)

Tur No : 1435

Tur Tipi : Konaklamalı Tur

TUR PROGRAMI

1. GÜN İSTANBUL – SARAYBOSNA

Istanbul Havalimanı Dis Hatlar Türk Hava Yolları kontuarında ucustan 3 saat önce buluşma. Pasaport ve check in işlemlerinin ardından Türk Havayollarının TK1021 tarifeli uçuşu ile saat 14:40'da Saraybosna'ya hareket. Yerel saat ile 14:40'ta varışımızın ardından varışımızın ardından alanda bekleyen aracımız ile Saraybosna şehir merkezine hareket. Bosna Hersek'in baskenti ve en büyük şehri olan Saraybosna Balkanlar özelinde de oldukça öneme sahip bir merkezdir. Şehir, batıda Roma Katolik, doğuda Doğu Ortodoks ve güneyde Osmanlı halklarının kavuşma noktasındadır. Tarih boyunca medeniyetler çatışmasının bir örneği olurken aynı zamanda çok kültürlülüğü ve hoşgörüsüyle barış için bir umut ışığıdır. Dini çeşitliliğiyle de tanınan şehirde Müslümanlar, farklı mezheplere mensup Hristiyanlar ve Yahudiler yüzyıllardır bir arada yaşamaktadır. Geniş tarihi çeşitliliğini mimarisine de yansıtması olan şehirde kimi noktalar adeta bir Orta Avrupa şehrinin andiririrken, birkaç sokak ötedeki farklı bir noktada Osmanlı veya Sovyet benzeri sosyalist modernizmin etkilerine rastlamak mümkündür. Merkeze varışımızın ardından yürüyüş ile gerçekleştireceğimiz şehir turumuzda Avusturya – Macaristan İmparatorluğu döneminde belediye olarak inşa edilen ancak günümüzde ulusal kütüphane olarak kullanılan Vijećnica (Merkez Kütüphane), sasirtici hikayesiyle İnat Kuca, Bosna Nehri, Osmanlı Dönemi'nden günümüze ulaşmış Latin Köprüsü, 1. Dünya Savaşı'nın kıvılcımının ateşlendiği an olan Avusturya – Macaristan arşidükünün vurulduğu noktayı göreceğiz. Ardından Osmanlı Dönemi'nden kalma Arnavut kaldırımli dar sokakları, geleneksel çarşısı, tarihi camileri ile ünlü, Saraybosna'nın tarihi merkezi olan Bas Çarşısı'na geçeceğiz. Bu bölgede bir kilisenin ya da sinagogun yanından geçerken aynı anda ezan sesini de duymanız mümkündür. Bas Çarşısı Sebili ve Güvercin Meydanı, tarihi saat kulesi, Kutsal Kalp Katedrali, Osmanlı Dönemi'nden günümüze korunmuş tek Osmanlı hanı olan Morica Hanı, Bas Çarşısı bölgesinde göreceklerimiz yerler arasında almaktadır. Turumuzu 2. Dünya Savaşı'nda Saraybosna'ya özgürleştiren askeri ve sivil kayıplara adanmış Sönmeyen Alev'i (Vjećna Vatra) de görerek sonlandıracağız. Anıt, eski Yugoslavya bayrağının renklerinde (mavi, beyaz ve kırmızı) yazıların yazıldığı duvarlardan oluşmaktadır ve içinde her zaman yanan acık alevin bulunduğu defne yapılarından celenk şeklinde bakır bir kap bulunmaktadır. Turumuzun ardından serbest zaman. Rehberimizin belirteceği vakitte otelimize transfer. Geceleme otelde.

2. GÜN SARAYBOSNA – POCİTEL – BLAGAJ – MOSTAR – SARAYBOSNA

Sabah otelimizde alınacak kahvaltı sonrasında Görkemli Bosna Mirası (Pocitel & Blagaj & Mostar) turu için otelden hareket ediyoruz. Öncelikle yolumuzun üzerinde bulunan bütün tarihi dokusuyla korunan ve Türk Köyü olarak bilinen Pocitel'i ziyaret ederek 16.yy.'da Osmanlı Dönemi'nde yapılmış binaları ve Pocitel Kalesi'ni göreceğiz. Ardından sıradaki duragımız Blagaj olacak. Bu tarihi kasabada Buna Nehri kıyısında yer alan ve çevresi yüksek kayalıklarla çevrili olan Osmanlı Dönemi'nde bir derviş tekkesi olarak inşa edilmiş Blagaj Tekkesi'ni görecek Buna Nehri kıyısında verilecek serbest zamanda öğle yemeğinizi alabilirsiniz. Molanın ardından yapacağımız kısa bir yolculukla Mostar'a varacağız. Neretva Nehri çevresinde kurulmuş olan şehirde yürüyerek gerçekleştireceğimiz turumuzda ilk olarak Mostar Köprüsü'nü göreceğiz. Osmanlı mimarisinin bir şaheseri olan köprü şehrin simgesidir. 1992 yılının sonlarında gerçekleşen çatışmalarda yıkılmasına rağmen 2004 yılında Türkiye Cumhuriyeti'nin de büyük katkılarıyla yeniden inşa edilmiştir. Turumuzda Koski Mehmed Paşa Camii de görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından serbest zaman. Rehberimizin belirteceği vakitte otelimize transfer. Akşam yemeği ve geceleme otelde.

3. GÜN SARAYBOSNA – TRAVNIK – SARAYBOSNA

Sabah otelimizde alınacak kahvaltı sonrası Doğal ve Tarihi Görkem Travnik turu için otelden hareket ediyoruz. Şehir, Osmanlı İmparatorluğu döneminde birçok vezirin memleketi olması dolayısıyla "Vezirler Şehri" olarak adlandırılmış olup, tarihi dokusu, Osmanlı döneminden kalma dar sokakları, çesmeleri ve tas evleriyle göz kamaştırır. Gerçekleştireceğimiz turumuzda Süleymaniye Camii (Alaca Camii) ve hem Osmanlı hem Bosna tarihi için oldukça öneme sahip Travnik Kalesi görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından serbest zaman. Rehberimizin belirteceği vakitte otelimize transfer. Geceleme otelde.

4. GÜN SARAYBOSNA – İSTANBUL

Sabah otelimizde alınacak kahvaltı sonrası serbest zamana. Daha sonra rehberin belirleyeceği saatte havalimanına transfer. Bagaj ve bilet işlemlerinin ardından Türk Hava Yollarının TK1022 sefer sayılı uçuşu ile saat 15.30'da İstanbul'a hareket. Yerel saat ile 19.30'da varış ve turumuzun sonu.

SEYAHATE DAHİL OLAN HİZMETLER

Tur Hareketinden 31 Gün Öncesine Kadar Kosulsuz İptal İade Garantisi
Türk Hava Yolları ile İstanbul – Saraybosna – İstanbul arası uçak bileti
Havalimanı Vergileri

SEYAHATE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

Yurt Dışı Çıkış Harcı
Programda belirtilmeyen gezi ve turlar
Müze ve Ören Yeri Girişleri

Alan – otel – alan transferleri ve ülkeler arası transferler
4* Otelde 3 Gece – 4 Gün Oda kahvaltı konaklama
Saraybosna, Pocitel, Blagaj, Mostar, Travnik Turları
Türkçe Rehberlik Hizmetleri

Ogle Yemekleri ve Kisisel Harcamalar
Istege Bagli Rehber ve Soför Bahsisleri

İndirmis Oldugunuz Dökümanda Belirtilen Tur Programi, Dahil - Haric Hizmetler Ve Fiyat Bilgileri Firma Tarafından İlerleyen Tarihlerde Degistirilebilir. Bu Belge Uzerinde Görüntülenen Bilgiler Sadece Bilgi Amacli Olarak Kullanilabilir Ve Taraflar Arasında Bir Baglayicigliği Yoktur.

TARİH VE FİYAT BİLGİLERİ

4* HOLLYWOOD HOTEL

TARİH	İKİ KİSİLİK ODADA KİSİ BAŞI	TEK KİSİLİK ODA	COCUK
29.10.2024	499 EUR	619 EUR	0 - 2 Yas 150 EUR 2 - 12 Yas 499 EUR

ONEMLİ BİLGİLER

- Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansitmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.
- Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için secenekli bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 48 saat önce acentemiz tarafından bildirilecektir.
- Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km'lerden fazla mesafede ya da farkı şehirde kullanılabilir. Böyle bir durumda, gezi hareketinden 48 saat önce acentemiz tarafından bildirilecektir.
- Tur programında yer alan güzergâh üzerinde olusabilecek tüm mücbir sebeplerde arac rehberi güzergahta ve tur programda değişiklik yapabilir. Rehberimizin tur sırasında verdiği saatlere misafirlerimizin uymaması sonucunda, tur programında yazdığı halde gezilemeyen yerlerden acente sorumlu değildir. Tur öncesi ve tur esnasında hava muhalefeti nedeniyle ve mücbir sebepler ile yapılamayan turlarda acente sorumluluğu yoktur.
- Tur paketine dâhil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve sadece arac icinden rehber anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik turlar ve programda belirtilen diğer turlar da dâhil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle, kapalı yollar sebebiyle gerçekleşmediği takdirde, keza hava şartları nedeniyle turun yapılmasının imkânsiz hale geldiği durumlarda bahse konu turların yapılamamasından acentemiz sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya arac girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu tasima veya yaya olarak yapılabilir.
- 3 Kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye tahsis edilen yatak standart yataklardan küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar acma-kapama ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için tur katılımcısı 3. kişi ve/veya çocuk rezervasyonlarında odalarda yasanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan tek çocuk için geçerlidir. 0-2 yaş çocuklar için otellerde yatak garantisi verilmemektedir.
- Yoğun dönemler otellerde sıkışıklık olmasından dolayı aynı standartlarda ya da bir üst kategoride oteller ile değişiklik yapılabilmektedir.
- Tur programında dâhil olan hizmetlerden otelde alınan kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun olarak ve genelde continental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmekek, çay veya kahveden oluşan sinirli bir menü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.
- Tur uçsuları grup bileti olduğu için uçak saatleri değişebilir. Güncel uçus detaylarını acentenizden teyit edebilirsiniz. Güncel saatler tur bilgilendirmesi ile acentemiz tarafından iletilecektir.
- İc hat ucusu almadan tur uçus saatlerinin teyit edilmesi gerekmektedir. Misafir ic hat bağlantı ucusunu acenteden bağımsız farklı bir ürün sağlayıcıdan aldıysa, gezinin acentemiz tarafından iptal edilmesi durumunda ya da saat değişikliği olduğu durumlarda acentemizden herhangi bir ücret iadesi talep edemez. Turun iptal değişikliğinden dolayı olusabilecek maddi ve manevi kayıpları misafir turu satın aldığı anda pesinen kabul eder. Bu durumdan acentemiz sorumlu tutulamaz.
- Hava yolları kuralları gereğince; gidis-dönüş olarak satın alınmış uçak biletlerinin gidis ucusu kullanılmadığı takdirde, dönüş ucusu hava yolu tarafından iptal edilmektedir.
- Ucaksız olarak tura dahil olan misafirlerimizin, kendi imkanları ile ve herhangi bir gecikme olmadan tur başlangıç noktasında hazır bulunması gerekmektedir. Aksi bir durumda tüm transferlerini kendi imkanları ile sağlayacaklardır.
- Tura katılım için hava yolları kuralları doğrultusunda bildirilen saatlerde, belirtilen havalimanında hazır bulunmayan, check-in ve boarding işlemlerini zamanında yaptırmayan, check-in ve boarding işlemlerini zamanında yaptıran ancak uçuga binemeyen misafirlerin, ucusu gerçekleştirilememeleri durumundan acentemiz sorumlu değildir. Uçagi kaciran misafirlerin tura dahil olmaları için gerekli olacak gidis-dönüş yeni uçak biletlerinin temini ve gidilecek bölgedeki transferleri vb. gibi konulara dair olusacak tüm masraflar kendilerine aittir.
- Tura istihak eden kişilerin, sahsı esyaları, cantaları, valizleri, pasaportları / kimlikleri kendi sorumluluğunda olup, unutulmuş/kaybolmuş/calınmış esyalardan acentemiz sorumlu değildir. Unutulan esyaların bulunma durumlarında ülkeye ve/veya kişiye ulaştırılması zorunluluğu olmadığı gibi ulaştırılması sırasında yapılan masraflar esya sahibine aittir.
- Hastalık, kayıp calıntı gibi durumlarda rehber için grubun bütünlüğü ve devami esas olduğundan, rehber bu tarz olumsuz durumlarda misafirlere

birebir eslik edememektedir.

- Turun satin alinmasi sirasinda pasaportta gecen isim, dogum tarihi, pasaport numarasinin dogru olarak bildirilmesi zorunludur. Ucak biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatali bilgilerden olusacak bilet iptal ve degisiklik ceza bedelleri tarafinizdan tahsil edilir.
 - Bazi havayollarinda yeme-icme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
 - Tur esnasinda, otobüs kullaniminda koltuk numarası garanti edilemez.
 - Turlarimiz esnasinda rehberimizin misafirlere bildirdigi saatler aracin hareket saatidir. Tüm misafirlerimizin hakkini esit olarak gözetmekle sorumlu olan rehberimiz bulusma saatlerinde herhangi bir bekleme yapmadan araci hareket ettirecektir. Olasi bir durumda gec kalan misafirimiz bir sonraki duraga kadar ulasimini kendi imkanlari ile yapmak durumundadir.
 - Ekstra turlar, belirli bir kisi sayisi katilimi sarti ile düzenlenmektedir. Yeterli sayi saglanmadigi takdirde geziler yapilamamakta veya ekstra gezi fiyatları, icerik, kullanılacak arac katilimci sayisina göre degisiklik göstermektedir. Ayrica turlarin günleri ve saatleri, gidilecek yerlerde ki müze ören yerlerinin acik/kapali olma durumlarına ve hava sartlarına göre rehber tarafından degistirilebilir. Ekstra turlar esnasinda misafirlerimize farkli rehber eslik edebilir.
 - Ekstra turlarin dahil olmadigi klasik paketlerimizde ekstra turlar katilimcinin istegine bagli olup zorunlu degildir. Tur esnasinda düzenlenen ekstra turlara katilmak istemeyen misafirler, yol üzerinde bulunan müsait bir dinlenme tesisinde bekleme kabul etmis sayilirlar. Bu misafirler ekstra tur baslamadan yol üstü dinlenme tesisine birakilip, turun tamamlanmasi ardindan birakildiklari noktadan alinirlar.
 - Ekstra turlarin dahil oldugu programlarda, müze ören yeri giris ücretlerinin rezervasyon esnasinda acentemize ya da tur esnasinda rehberine ödenmesi zorunludur.
 - Turlarimizda kullanılan arac tipleri kisi sayilarina göre asagidaki sekilde siniflandirilir. Her turumuzda bulunan kisi sayisina göre asagida bulunan arac tipleri tayin edilir.
- Otobüsler: (25- 46 Kisi Sayilarında Kullanilir) *Mercedes Travego/Tourismo *NEOPLAN Cityliner/Tourliner-*Temsafir/Maraton *Man Fortuna
Midibüsler: (17- 24 Kisi Sayilarında Kullanilir) *Isuzu Turkuaz, *Otokar Mega
Minibüsler: (16'ya kadar Kisi Sayilarında Kullanilir) *Vw Volt, *Mercedes Sprinter
Tüm misafirler, yukarida belirtilen maddeleri kabul ederek turun satisini gerceklestirmis sayilir.

EK BILGILER

IPTAL VE IADE;

- Misafirler, iptal ve degisiklik taleplerini tur kalkis tarihinden 31 gün öncesinden acenteye yazili olarak bildirmekle yükümlüdür. Hizmet baslangicindan 31 gün önce iptal edilen tüm rezervasyonların iadesi, iptal edildiği tarih itibariyle nakit veya havale/eft ödemelerinde yedi (7) is günü icerisinde, kredi karti veya online ödemelerde banka ve kurumların ödeme takvimine göre iade edilir. Tur hareketine 31 günden daha az süre var ise iptal iade yapılmaz.
- Amerika Turlari, Gemi Turlari, Uzak Rota Turlari (1000 km ve üzeri), ve programda iptal sartlari belirtilen diger turlarda rezervasyon sonrasi iptallerde süre sarti aranmaksizin; ucak bileti, vergiler ya da ödenmesi zorunlu tüm harc veya ücretlerin ve acente hizmet bedelinin kesintisi gerceklestikten sonra kalan tutarin iadesi gercekleisir.
- Acente tarafından yeterli sayiya ulasilamadiginda, tur misafir istegine göre bir sonraki haftaya ertelenir veya iptal edilebilir. Böyle bir durumda acente misafirlerine 21 gün öncesinde arama, sms veya e-posta yolu ile bizzat haber vermekle yükümlüdür.
- Turu satin alan misafir paket tur icerisinde herhangi programa kendi istegi ile katilim yapmaz ise iade talep edemez.
- Yangin, savas hali, ekonomik kriz, dogal afet gibi mücbir sebeplerden olusan iptallerden acente sorumlu degildir.
- Tura kayit isleminde veya iptal iade durumunda yapılan tüm masraflar (banka havale bedeli, kur farklari vb.) misafire aittir.

VIZE BILGILERI

- Bu turumuz için Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlarına vize uygulanmamaktadır.
- Yirtik, yipranmis, islanmis ve/veya benzeri tahribat (lar)a ugramis pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sinir kapisinda gümrük polisi ile sorun yasanmasi durumunda sorumluluk misafire aittir.
- 18 yasindan küçük misafirlerimiz tek baslarına ya da yanlarında anne ya da babadan sadece biri ile seyahat ederken ülke giris-cikislarında görevli polis memurunca anne-babanin ortak muvafakatini gösterir belge sorulmasi ihtimali oldugundan; 18 yas alti misafirlerimizin ve anne-babalarının bu konuda hassasiyet göstermelerini tavsiye ederiz.

BULUSMA NOKTALARI

ISTANBUL HAVALIMANI

14:40 - 14:40

Yukarida Yazili Olan Tur Programi, Gba Turizm Insaat Ltd. Sti Tarafindan Ozgun Olarak Yazilarak, Hazirlanmistir. Her Hangibir Sekilde Gba Turizm Insaat Ltd. Sti Bilgisi Olmadan, Programin Kopyalanmasi, Yayinlanmasi Yasaktir. Tum Haklari Gba Turizm Insaat Ltd. Sti'a Aittir. Programin Turizm Sektorunde Olusturulan Kopyalarindan Gba Turizm Insaat Ltd. Sti Sorumlu Tutulamaz.

tatilmakinası | 12.yil

GELGİDEK.COM 6.yil

GBA TURIZM INSAAT LTD. STI.

BU DOKUMAN TOURCO ACENTE YAZILIMI KULLANILARAK OTOMATIK OLARAK OLUSTURULMUSTUR

